
U c h w a ł a  Nr XIV/ 121 /2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2015 rok 

(zmiana 8). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 

r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 513 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 

2015 rok po stronie dochodów o kwotę 600.000 zł, plan po zmianach wynosi:148.161.968 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                 133.701.529,- 

2) dochody majątkowe             14.460.439,-. 

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 

2015 rok po stronie wydatków o kwotę 600.000 zł, plan po zmianach wynosi:147.981.762 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące                127.082.262,- 

2) wydatki majątkowe            20.899.500,-. 

§ 2 

 

W uchwale Nr IV/20/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                                     58.000 zł,  

2) celową w wysokości                                                                                   970.500 zł,  

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie                                                               308.000 zł, 

b) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie                             600.000 zł, 

c) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na 

budżet obywatelski w kwocie                                                                           62.500 zł, 

w tym: młodzieżowy budżet obywatelski                                                         14.000 zł.” 

 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                     Starogard Gdański 

 

                                                                                                      Jarosław Czyżewski 



U Z A S A D N I E N I E

Do Uchwały Rady Miasta Nr XIV/ 121 /2015
z dnia 30 września 2015 r.

D o c h o d y:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów majątkowych o kwotę:
w rozdz. 92601 „Obiekty sportowe”
na zadanie: „Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. Harcerskiej w 
Starogardzie Gdańskim”
1) w pozycji: środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł

w związku z podpisaną umową nr 2015/0024/0441/subA/DIS/R z 
Ministerstwem Sportu na w/w zadanie zwiększa się środki na ten cel.

600.000,-

Na podstawie powyższej zmiany dochody po stronie planu zwiększają się o kwotę: 600.000,-

W y d a t k i:

1.

2.

3.

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 92601 „Obiekty sportowe”
na zadanie: „Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. Harcerskiej w 
Starogardzie Gdańskim”

w związku z podpisaną umową nr 2015/0024/0441/subA/DIS/R z 
Ministerstwem Sportu na w/w zadanie.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
1) zwiększa się rezerwę celową na wydatki inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne

w rozdz. 92601 „Obiekty sportowe”
1) zmniejsza się środki własne
na zadanie: „Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. Harcerskiej w 
Starogardzie Gdańskim”

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe” 
1) zmniejsza się zadanie: „PSP 4-Zakup urządzeń do utrzymania 
boisk”
2) zwiększa się zadanie: „ PSP 4-Modernizacja boiska szkolnego wraz 
z ogrodzeniem ( zakup pierwszego wyposażenia)

zadanie otrzymuje nowe brzmienie.

600.000,-

600.000,-

20.000,-

1



4.

5.

6.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”                                     10.534,-
1) zmniejsza się w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych
2) zwiększa się w pozycji: dotacje na zadania bieżące

w rozdz. 80110 „Gimnazja”                                                         5.149,-
1) zmniejsza się w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych
2) zwiększa się w pozycji: dotacje na zadania bieżące

w związku z otrzymaną dotacją od Wojewody Pomorskiego na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe, zwiększa się dotację dla Zespołu Szkół Katolickich w 
Starogardzie Gdańskim.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”
1) zmniejsza się w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych

w rozdz. 90003 „Oczyszczanie miast i wsi”
1) zwiększają się w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych

w związku z koniecznością zwiększenia środków na oczyszczanie.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 70095 „Pozostała działalność”
1) zmniejsza się zadanie:
a) „Modernizacja zasobów komunalnych”                                39.000,-
2) zwiększa się zadanie:

a)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Nowowiejska 9/4”   -
18.000,-

b)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Orzeszkowej 7/12”  -
17.000,-

c)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Kościuszki 64a/7”    -
4.000,-

celem wydzielenia środków na modernizację poszczególnych lokali 
komunalnych.

15.683,-

80.000,-

39.000,-

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększają się o kwotę: 600.000,-

2


